
1/1

平成28年10月分

No 公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

1 労働力調査　用品袋の製造　330,210枚
支出負担行為担当官総務省統
計局長　會田雅人
東京都新宿区若松町19-１

H28.10.3
株式会社山口封筒店
東京都中央区八丁堀2-4-6

一般競争入札 2,246,748 2,246,748 100.0% － － －

2
平成28年経済センサス - 活動調査　調
査票の督促業務における電子計算機等の
賃貸借　一式

支出負担行為担当官総務省統
計局長　會田雅人
東京都新宿区若松町19-１

H28.10.21
三菱スペース・ソフトウエア
株式会社
東京都港区浜松町2-4-1

一般競争入札 1,915,473 1,900,800 99.2% － － －

3
平成28年経済センサス - 活動調査　新
設事業所等に対する調査区同定業務　一
式

支出負担行為担当官総務省統
計局長　會田雅人
東京都新宿区若松町19-１

H28.10.24
株式会社パスコ
東京都目黒区東山1-1-2

一般競争入札
単価契約

30,933,667
30,164,400

（予定総価）
97.5% － － －

単価契約
798円/件（税抜）

4
生産物分類の構築に関する調査研究業務
一式

支出負担行為担当官総務省統
計局長　會田雅人
東京都新宿区若松町19-１

H28.10.24
株式会社サーベイリサーチセ
ンター
東京都荒川区西日暮里2-40-10

一般競争入札 3,739,000 3,375,583 90.3% － － －

5
匿名データの利用改善に向けた調査研究
業務　一式

支出負担行為担当官総務省統
計局長　會田雅人
東京都新宿区若松町19-１

H28.10.27
国立大学法人一橋大学
東京都国立市中2-1

一般競争入札
（総合評価）

4,277,774 4,114,800 96.2% － － －

6
産業連関表作成業務支援プログラムの改
修作業の請負　一式

支出負担行為担当官総務省統
計局長　會田雅人
東京都新宿区若松町19-１

H28.10.28
株式会社セック
東京都世田谷区用賀4-10-1

一般競争入札 16,260,334 14,796,000 91.0% － － －
国庫債務負担行為
（平成28年10月～平
成32年６月45カ月）

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び
住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

様式２－３ 


